МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮБИЛЕЙНАЯ»

350089 г. Краснодар ул.им. 70-летия Октября, д. 30, тел.: 261-47-80 email: sportschool.u@mail.ru

ПРИКАЗ

от 2 сентября 2024 г. г. Краснодар № 70

Об утверждении комплектования и нагрузки на 2024-2025 учебный год

В соответствии с муниципальным заданием на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов, приказываю:

1. — Утвердить план комплектования обучающихся муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
муниципального — образования — город — Краснодар  спортивной — школы
«Юбилейная» в количестве 959 человек в 61 учебной группе с 01.09.2024 г.
(Приложение)

2. — Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор й иС. Данилова

2006
[ %0`081 09 0t vy низий)| 6

o
6011 ekt

Й %0912 15 %59 —_ Э’И 92912275&
31 ль

%0407 9%5°6h 1 24008 oo ала
96 %5`985 001 %8 %0°s = WY нимшед| ;

Ца 91 оь,

L я [ < а 9 9 9 9 [wown |

Г ха
а %0`201 4 =5 Я’у goneekdor| o

@1

%0701 26006
81 %0°T61 05 %S %0'S 'y godiafy| ¢

41 81

906 еа
9 %015 L1 %0 | e gD soudeyy| +

%0'STL
1 %0181 53 %0° qyerdy| ¢

3
э ” o < а а 8 8 9 9 9 9

(ouiifd 1 [1) пгоонокгой гэмноичейнен,
960551 %506 | %SL6

9 %0'ВРЕ 8P %58 %S9 | %59 'y нижшо@т)| @
81 я я

%095 T %0701 66 '8
8¢ %S €6¢ IS %0 %S %59 `Я`9 5<ое.| |

] €1
э Т 2 а o а 8 8 9 * 9 9

‘(енибал 1) кгоолэмова ommarawdivE

EM.HM& &е1х | ю‚Ё.› 26141 вЕга Em ИНЕ m: _._Ё жж…‚_щт @ _.Е…__ю КО _.Ё._т 0 В е м

Е - имвосолтОн нонан1опо L.

/S T g П O AOTI виневолмэгиком наг
3 X

o1 2202 4 и mm
яогин! ЕЕЬ

„вепиэсиоОТ, ТО wdorsmsdn

04 AN "1 FZ0T°60°Z0 10 Kep

%08 %009 Г mckiren
w %0°'8TT 95 %0°L %0°S gy eaoooroy| 1z

u (13

%0°EET 0T — о ба
а %051 €€ %L 960 | e OV онокифя| ос

6 Г ь
90° | %6211 %0921 e e

e %S E1E €€ %STI | %STI %0°L S "H'H хиляо[| 61
9 6 81 =

950% | %0'sTL СУ
95 %0'LYE LE 9651 | б о0' "y 1 ea0Aro 5Т

9 [ 1z
%0'STL | %0521 %006 20009

9 %0°00% w 2Tl | %sTL %0'6 %06 ")’V ечонкчногоя | 1
от ot ог a

96006 — анн
9 %0°LS 61 %0 || € Ol вехонекоомоч | 9;

я
э ” а ст < а@ 8 8 9 9 9 9 [

(eI ) BOLOEINNT венночлоэжон& х гэннэкяеанен,
%565 260701 %0'69 [ оаы

% %5825 96 %58 %89 %0° == `\у`О esorudus)| ¢
L э €l =~

%0ZEL %068 %5106 %009 ¢ та
95 %S PLE 8 %0°Z1 %<8 %5°9 9%0°s " | V' OAHOHREHOXH[[| ф1

[ от 5 1 С
” я а < а @ 8 8 ® 9 9 9 “евь

(енихаз у) 10w Фнр ‘миоочсв-ээнзиа :эннЭСяейШЕ,
%0°0L

9 %0°0L И %0 `Э’И олнойогоф| 1
Ф

%0°0€ |5 ая,
9 %0°0€ от %06 | ала 7Э eaodrLE | @1

ot =
%0'061 | %0001 | %0001 [ wacsdsen

31 %0°0£€ 09 %59 %0° %0 " ГОГ Я vEOLRIOQOdOND| [
ос ос [3 л

[ 1 7 21 а а 8 8 9 9 9 9 | э
(виисат 1) 101D упчичиленонни д гэннэгаоанер,

0 %0°95 1 %O0LLL [ ал
81 %0'ВРЕ € %071 %59 === ‘d'H 904^ | от

€1 31 R

т т T а Н 8 8 9 9 9 9 |moup
‘Сени ) woginw | swmavavdie]

%L %887 | %90¢ | %T89 | %W8 | %0SS | %6101 | %S0T | %00L | %651 | %t08 | %
%0 %01 | 96% | %% | %59 | %9 | %S9 | %0 | 90% | %0t | %o [ ологи

005 | %SILS | 656 Г %1 | %06 | %0 | w0l | %ot %0's | %0's | %а | %o л
0 В Т о 95 65 0 6F П2 ЭП. 05 SPT [ е (oamifi 1) иохийивь| 3а 6T 0 0 0 0z а 53 0 [ T жа | ле Свииат р s 9 3 [ Я z 1 1 4 а 6 а < СУ

%0'8F к rwidan]
9 %08y 91 o0t | `у’д sonaeroog| (7

91 ok
i ЭТ 48 n @1 @т & 8 9 9 9 ъ 9 bt

(anidd 1 ) vgmadis BomUALY гонногаюфитн:
ор pormiam

9 %05р я %% [ `О’у soduddory| ос
51 ь

%0°р — жа
° %0°St Я %05 [ "Н` ночниова| с

51 ь
Э1 ” КЕ k48 (4l k4 3 ® 8 * Ф 9 ® 9 вО

(IS ) изид ока нлезиоус R
%0` ЕЕ

° %06 1 90 «О1 219094 1z
1Е

06 56009 [
81 %0°0ST 05 %60°6 960% | wamin `@`а eaouory| ¢z

oL 0T ль

%0°0F T 2%0'€9 %00'6E — % тилати.
81 %0 | ¥ о0 а0% | o0t | V'L вО&г 7z

[ _ Га €1 с